





	Text9: (T.ex. Nyheter/Erbjudanden/Inbjudningar/Tidsbeställning/Svarstalonger/Presentkort/
 Julkort/Kallelser/Gratulationer/Tackkort osv.)
	Text10: 1. Företaget bestämmer vilka kort/trycksaker som behövs i verksamheten.
	Text11: 3. Det lösenordskyddade kontot är tillgängligt enbart för företaget/
    organisationen och de anställda som ska använda systemet. Det finns
    i dagsläget ingen begränsning för antalet kort/trycksaksmallar man kan
    ha på kontot. 
	Text12: 4. Kundregister importeras direkt in på kontot genom funktionen 
    "Importera flera kundkontakter". Där kan man ladda upp egna registerfiler, 
    alternativt använda en Excel-mall som laddas ner från samma sida. Det går
    också att fylla i kundregister manuellt.    
	Text15: I kundregistret kan man skriva in viktiga datum för varje enskild kund som exempelvis datum för "första köp" (Kunddatum). 
Systemet håller då reda på hur länge en kund handlat av företaget. Man kan lägga in en påminnelse till epost/mobil i god tid för att t.ex. kunna planera och skicka ett "Trogen Kund - erbjudande" i form av rabatter t.ex.

Det går också att lägga in kunders födelsedagar eller ett valfritt datum som företaget har nytta av. Det kallas " Annan Dag", och ger företaget verktyg för att t.ex. uppmärksamma kunder som fått en inbjudan eller ett erbjudande ett visst datum, och därmed möjligheter att följa upp kundens respons. 
	Text16: Håller reda på viktiga datum
	Text7: 6. Hela årets utskick av kort/trycksaker går att planera och förbeställa
    med hjälp av datumstyrning. Funktioner finns som visar hur många
    kort man beställt och skickat, och hur många som väntar på att skickas
    iväg kommande datum. Det finns även möjlighet att radera beställda kort
    3 dagar innan utskick, om det skulle behövas. 

7. Information om uppkomna kostnader för gjorda och kommande utskick
    finns på sidan " Ditt Konto". Dessutom skickas bekräftelsemail ut till
    företaget när beställda leveranser skett. 
	Text8: 8. Företag har möjlighet betala med faktura när man uppgett organisations-
    nummer. Priset per utskick baseras på mängden kort/trycksaker som
    beställs och skickas samtidigt. Hänsyn tas till priser på tryck, där stora
    mängder kostar mindre än enstaka kort/trycksaker.
	Text1: 5. När väl kundregister och trycksaksmallar är på plats på företagets konto,
    är det bara att välja vilka kunder - enstaka eller alla i ett kundsegment - 
    som ska få kortet/trycksaken, och därefter skriva en personlig hälsning/
    information samt avsändare.  
    I nästa steg bestämmer man det datum kortet/trycksaken ska vara framme
    hos mottagaren enligt Postens utdelningssystem, och skickar iväg
    beställningen med ett enkelt knapptryck.
	Text6: 2. Design och layout på kort/trycksaker med loggor, varumärkesprofil mm.
    produceras antingen internt, eller så anlitas det företag som vanligtvis
    utformar era trycksaker. 
    Alternativt kan vi hjälpa till med design eller färdiga mallar som utformas
    efter behov. Ni får ett tryckorginal för påseende och godkännande innan
    det slutgiltigt läggs in på autokort´s konto.
	Text3: Systembeskrivning - så här fungerar det:
	Text17: 9. Företaget erbjuds teckna avtal som reglerar kostnader och förutsättningar
    för nyttjande av tjänsten, t.ex vid större mängder utskick eller speciella
    önskemål.
	Text2: Alla datum som förs in i kundregistret, förs automatiskt in i en kalender som ingår i systemet. Kunddatum, kampanjer (Annan Dag), kunders födelsedagar, eller andra event går att lägga in efter behov. 
Som en extra funktion finns möjlighet att lägga upp foton på kunder, för de företag som har behov att känna igen kunden vid återkommande aktiviteter.
	Text14: Systemet innehåller en datumfunktion som gör att företaget när som helst kan förbeställa kort/trycksaker att skickas till valda kunder ett visst datum det året. 
	Text19: Planera och förbeställ hela årets utskick
	Text18: Påminnelser 
	Text20: Det går att beställa påminnelser inför planerade kampanjer, datumbestämda utskick eller en viktig kunds födelsedag. Påminnelsen kan skickas till epostboxen eller per SMS, och kan datumbestämmas med ett visst antal dagar innan händelsen. Det går även att skicka en påminnelse till en annan epostadress alt. SMS-nummer. 
	Text21: Kalenderfunktioner
	RUBRIK 1: Web2print - smart helhetslösning som sparar
 pengar, tid & miljö.....
	Text4: För mer information, skicka epost: info@autokort.se. Hemsida www.autokort.se/Företag
Kundservice 9:00 - 17:00 Mobil: 0732 09 29 44 - Kontakta oss gärna för en demonstration! 


